

عید قربان با فیلم های تلویزیون

همزمان با عید سعید قربان 14 فیلم سینمایی و تلویزیونی از شبکه های سیما روی آنتن می روند.



جام جم آنلاین: همزمان با عید سعید قربان 14 فیلم سینمایی و تلویزیونی از شبکه های سیما روی آنتن می روند.
شبکه یک

سفر دورودراز کاپیتان دریک دوشنبه ساعت 9/30

شاخ به شاخ دوشنبه ساعت 24

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی سفر دور و دراز کاپیتان دریک به کارگردانی دیوید فلورس، محصول 2009 کشورهای آمریکا و بلغارستان دوشنبه ساعت 9/30 صبح از شبکه یک سیما پخش می شود.

کاپیتان دریک دزد دریایی بسیار معروفی است که با کاپیتان سان دو واته رقابت تنگاتنگی دارد. آنها در همه دریاها در تعقیب و گریز هستند. یکی از سلاطین سرزمین های دور دختر او را به گروگان می گیرد و از او می خواهد تا با عبور از سختی ها و راه های صعب العبور، اکسیر زندگی را برای مردم سرزمینش به ارمغان آورد.

فیلم تلویزیونی شاخ به شاخ نیز دوشنبه ساعت 24 از شبکه یک سیما روی آنتن می رود. داستان فیلم تلویزیونی شاخ به شاخ درباره جوان معتادی است که پس از ترک اجباری موادمخدر، قصد مصرف مجدد آن را دارد، اما در طول داستان موفق به مصرف مواد نمی شود.

شبکه دو

مستقیم به ماه دوشنبه ساعت 17/30

نشانی دوشنبه ساعت 23

فیلم سینمایی مستقیم به ماه هم به کارگردانی دیمون توماس دوشنبه ساعت 17/30 از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

داستان این فیلم مربوط به سال 1969 است؛ زمانی که انسان می خواهد به ماه سفر کند. پسر کوچکی در روزی که با والدینش به پارک رفته وارد چادری می شود که مرد کهنسالی در آنجا حضور دارد. مرد که جولیوس بدفورد نام دارد، برای پسر یک داستان باورنکردنی از دوران جوانی اش تعریف می کند. بدفورد در جوانی تاجری ورشکسته بوده که تصمیم می گیرد به نمایشنامه نویسی روی آورد. او با دانشمندی به نام کاوور آشنا شده و هر دو تصمیم می گیرند با علمی که کاوور دارد و ماده ای که اختراع کرده به کره ماه سفر کنند.

رونی کینیر و مارک گاتیس در فیلم سینمایی «مستقیم به ماه؛ محصول سال 2010 انگلستان به ایفای نقش پرداخته اند.

فیلم تلویزیونی «نشانی؛ هم دوشنبه ساعت 23 روی آنتن شبکه دو سیما می رود. داستان این فیلم در مورد جوانی معتاد است که به دلیل بیکاری و اعتیاد از سوی خانواده طرد می شود. فاطمه طاهری، آرزو افشار و مالک سراج حدپور در فیلم تلویزیونی «نشانی؛ به کارگردانی داریوش رفیعی و تهیه کنندگی بیژن علی بابایی و سیدحسین رضوی هنرنمایی کرده اند.

شبکه سه

جری کاتن یکشنبه ساعت 19/15

مشكلات يك مرد محترم دوشنبه ساعت 10/15

وير دوشنبه ساعت 14/15

ردگير دوشنبه ساعت 19/15

فيلم سينمايي «جرى كاتن؛ هم به كارگرداني ساريل بوس يكشنبه ساعت 19/15 روي آنتن شبكه سه سيما مي‌رود.
جرى كاتن كارآگاه پليسي است كه در پي يك تبهكار است؛ اما گروهى براي جري تله مي‌گذارند و او را در صحنه جنايت قرار مي‌دهند.

فيلم تلويزيوني «مشكلات يك مرد محترم؛ هم به كارگرداني شهاب عباسي و تهيه‌كنندگي محمد كمالي‌پور، دوشنبه ساعت 10/15 از شبكه سه سيما پخش مي‌شود.

سيروس كه تنها راننده ميني‌بوس روستاست، كانديداي شوراي روستا شده و همزمان فيش سفر حج به او داده مي‌شود. سيروس بين رفتن به حج و عضويت در شوراي روستا، بايد يكي را انتخاب كند. بهزاد فراهاني، شهربانو موسوي، باقر صحرارودي و بيوك ميرزايي بازيگران اين فيلم هستند. تدوين اين اثر بر عهده مهدي مهرنبا بوده است.

فيلم سينمايي «وير؛ نيز به كارگرداني آنيل شارما دوشنبه ساعت 14/15 از شبكه سه سيما پخش مي‌شود. وير، نام جواني است كه هنگام حضور استعمار انگليس در هند به همراه عده‌اي از هموطنانش قيام مي‌كند. او مي‌كوشد دست استعمار انگليس را از وطنش کوتاه كند.

فيلم سينمايي «ردگير؛ به كارگرداني اپن شارپ، محصول 2010 كشورهاي نيوزيلند و انگليس هم دوشنبه ساعت 19/15 از شبكه سه سيما روي آنتن مي‌رود.

يك سرباز سابق جنگ كه به كشور خود بازگشته است، براي ردگيري و پيدا كردن مردى كه متهم به قتل يك سرباز شده است، فرستاده مي‌شود. در حين شكار با سرباز فراري روبه‌رو مي‌شود و درمي‌يابد كه او بي‌گناه است، بنابراين تصميم مي‌گيرد او را آزاد كند.

شبكه چهار

بانكوك خطرناك يكشنبه ساعت 21/15

زمين آسماني دوشنبه ساعت 20/30

فيلم سينمايي «بانكوك خطرناك؛ يكشنبه ساعت 21/15 از شبكه چهار سيما پخش مي‌شود.

جو، يك تبهكار و آدمکش حرفه‌اي است كه براي يك ماموريت به بانكوك مي‌رود. او در زندگي، اصول خاصي دارد و با بي‌رحمي تمام هرکسي كه جلوي كارش را بگيرد، حذف مي‌كند. جو به سفارش يك باند تبهكاري ماموريت دارد كه رقباي آنها را به قتل برساند.

نيكلاس كيچ در فيلم سينمايي «بانكوك خطرناك؛ به كارگرداني برادران پنگ بازي کرده است.

فيلم تلويزيوني «زمين آسماني؛ به كارگرداني محمدعلي نجفي دوشنبه ساعت 20/30 از شبكه چهار سيما پخش خواهد شد.

گروه سازنده فيلم زندگي حضرت ابراهيم براي انتخاب بازيگر، تست بازيگري مي‌گيرد تا ازميان آنها، هنرپيشه‌هاي خود را انتخاب كند.

شبكه تهران

شوق جواني يكشنبه ساعت 20/45

آن سوي پرچين دوشنبه ساعت 9

مبارزان شانگهاي دوشنبه ساعت 13/30

جك مهربان دوشنبه ساعت 20/45

فيلم تلويزيوني «شوق جواني« يکشنبه ساعت 20/45 از شبکه تهران پخش خواهد شد.

غلام و زهره که در خانه سالمندان به سر مي‌برند طي تصويربرداري از تله‌فيلمي همديگر را مي‌بينند. غلام که خواستگار زهره بوده با او فرار مي‌کند و براي يافتن طلايي که سال‌ها به خاطرش در زندان بوده، اقدام مي‌کند.

انيميشن «آن سوي پرچين« دوشنبه ساعت 9 صبح از شبکه تهران پخش مي‌شود.

داستان اين انيميشن درباره حيواناتي است که از خواب زمستاني بيدار شده‌اند، آنها يك پرچين بزرگ را درست وسط جنگل مي‌بينند. وينسنت مي‌بيند که غذاهايش توسط آرجي به سرقت رفته است. آرجي از او فرصت يك هفته‌اي مي‌خواهد، تا آنها را به او برگرداند.

فيلم سينمايي «مبارزان شانگهاي« دوشنبه ساعت 13/30 از شبکه تهران پخش مي‌شود.

عده‌اي تبهکار که سرکرده آنها يك لرد انگليسي است، درصدد سرقت مهر مخصوص امپراطوري چين هستند. آنها با کشتن نگهبان مهر، که پدر جكي چان است موفق به سرقت شده و مهر را به انگلستان منتقل مي‌کنند. خواهر جكي چان که شاهد ماجرا ست از طريق نامه‌اي جكي چان را در جريان موضوع قتل پدر و سرقت مهر قرار مي‌دهد.

فيلم سينمايي «جك مهربان« هم به کارگرداني رابرت وينس دوشنبه ساعت 20/45 از شبکه تهران روي آنتن مي‌رود.

کنال، محققي است که به جک زبان ارتباط و اشاره را مي‌آموزد؛ از سوي ديگر، دکتر پيادي قصد دارد جک را به يك آزمايشگاه تحقيقي واگذار کند.